臺北市立文獻館　函

地址：10846臺北市萬華區中華路一段

174之1號
承辦人：吳玉玲
電話：23115355分機20
傳真：02-23115770
電 子 信 箱 ： b t -
1 0 0 2 5 @ m a i l . t a i p e i . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月22日
發文字號：北市獻編字第1143003440號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公共服務課程表、學生公共服務活動簡章ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送「走一趟時光小旅行，說一段城裡的故事」學生公共
服務簡章及「史蹟導覽工作坊」課程表各1份，請查照。

說明：
一、本館自114年起試辦學生公共服務方案，以鼓勵學生參與

地方文化推廣，培養歷史文化素養，學習團隊分工合作、
臨機應變及面對群眾溝通的能力。

二、召募對象：公私立高中職學生、大專院校學生。
三、報名期間：114年8月25日 起至 9月10日止，錄取 10 至

15 人。
四、報名網址：https://forms.gle/RjTf7dA9sFd7rWVP6
五、敬請惠予協助轉知貴校學生報名參加，至紉公誼。

正本：公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學

院(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、大同技術學院、環球學校財團法人環球
科技大學(已停用)、中州學校財團法人中州科技大學(已停用)、東方學校財團
法人東方設計大學除外)、臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)